

ترکیب تیم‌های ملی نوجوانان و جوانان ایران مشخص شد



رکوردهای نوجوانان و جوانان را اعلام نکردیم و از همه وزنه برداران هم خواستیم نتایج خود را در فضای مجازی منتشر نکنند و تنها عکس نوجوانان و جوانان مورد استفاده قرار گرفت. افزوده است: تیم‌ها به خصوص میزبان به دنبال کسب نتایج برتر و کسب عنوان قهرمانی هستند و ما ترجیح دادیم، نتایج را اعلام نکنیم.

چه خوب است آقایان در صدد اشاعه وزنه برداری باشند تا همواره دستمان در اوزان مختلف پر باشد، زیرا همه تیم‌ها موظف هستند اسامی تیم خود را همراه با رکورد هایشان به کادر برگزاری مسابقات اعلام کنند که در این صورت همه در جریان رکوردهای قهرمانان خواهند بود، ضمن اینکه عکس‌های قهرمانان نیز دیگران را به سر منزل مقصود خواهد رساند!

نوجوانان و جوانان باید خود را برای پیکارهای جهانی نیز آماده سازند و تیم ما برای آن میدان مهم هم باید آماده شود، پس مربیان رده‌های پایه هم باید به فکر مسابقات المپیک نوجوانان باشند و هم برای رقابت‌های جهانی آماده شوند.

ما ضمن آرزوی موفقیت برای امثال حمیدرشیدی سرمربی تیم‌های پایه که سالها در این رشته زحمت کشیده، از آنها می‌خواهیم که خود را برای میدان‌های مهم جهانی و المپیک نوجوانان هم آماده سازند، زیرا آماده‌سازی چند تیم برای آوردگاه‌های جهانی و المپیک و آسیا کار آسانی نخواهد بود.

و آرمان محمدزاده (دسته ۱۰۵ کیلو) لازم به ذکر است که عبدالرضا فولادی و نوبه عنوان مربی ادواری و محمد اسماعیل زاده نیز به عنوان ماساژ دهنده، کاروان تیم‌های ملی پایه را در مسابقات قهرمانی آسیا همراهی خواهند کرد.

این مسابقات چند روز دیگر در کشور از بکستان برپا خواهد شد. احتمالاً تیم‌های ایران از طریق مسکو به ازبکستان خواهند رفت و خود را برای رقابت‌های آسیا آماده می‌کنند.

تیم‌های نوجوانان و جوانان می‌روند تا از عنوان‌های سال گذشته خود دفاع کنند، ضمن اینکه نیم‌نگاهی هم به پیکارهای جهانی خواهند داشت.

از جمله مسائل مهمی که فدراسیون می‌بایستی به آن توجه می‌کرد، اعزام دو نماینده به المپیک نوجوانان است، بنابراین ترکیب تیم ملی نوجوانان چه خوب بود به گونه‌ای باشد تا نمایندگان نوجوانان حداقل به یک مسابقه بین‌المللی اعزامی می‌شدند. اگر دو نوجوان ایرانی که در المپیک شرکت می‌کنند تا به امروز مشخص می‌شدند، می‌توانستند همراه تیم اعزامی به ازبکستان بروند و رقابت‌های آسیا را تجربه کنند. به هر حال المپیک نوجوانان حائز اهمیت است و چنین به نظر می‌رسد که در این رابطه تصمیمی تا به امروز اتخاذ نشده است.

از طرف دیگر، حمیدرشیدی بعد از رکوردگیری از نوجوانان کشورمان گفته است، برای اینکه دستمان پیش رقبایمان نشود،

ترکیب تیم‌های ملی نوجوانان و جوانان ایران برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا مشخص شد.

حمیدرشیدی سرمربی تیم‌های ملی پایه در جلسه شورای فنی فدراسیون حضور یافت و در خصوص اعلام ترکیب تیم‌های نوجوانان و جوانان توضیحاتی ارائه کرد و در نهایت لیست اسامی نفرات اعزامی به مسابقات آسیا که در ازبکستان برگزار می‌شود، مورد تأیید قرار گرفت.

رشیدی در این جلسه اسامی هفت وزنه‌بردار انتخابی و دو وزنه‌بردار دیگر را برای نوجوانان و هشت وزنه‌بردار جوانان را اعلام کرد. براساس اعلام او نفرات زیر در ترکیب تیم‌های ملی حضور دارند:

الف: تیم ملی نوجوانان:

عباس فخرزاد و مهدی خلجی (دسته ۶۹ کیلو)، امیرحسین سلامت و محمد توفیق پوزش (دسته ۸۵ کیلو)، امیررضا عسگری دون و پوریا اسکندر زاده (دسته ۹۴ کیلو) و علیرضا یوسفی (دسته ۹۴+ کیلو)، هفت وزنه‌بردار اصلی خواهند بود. از جمع امیرمحمد چالاک و رضا اسدی در روزهای آینده یکی برگزیده خواهد شد.

ب- ترکیب تیم ملی جوانان:

حسین سلطانی (دسته ۷۷ کیلو)، عارف خاکی و افشین طاهری (دسته ۸۵ کیلو)، رسول معتمدی (دسته ۹۴ کیلو)، امیر عزیز و علیرضا زارع پور (دسته ۱۰۵ کیلو)، محمدحسین رئیسی

«کور لوویچ» افسانه‌ای و دارنده دو مدال طلا المپیک درگذشت!

الکساندر کور لوویچ وزنه‌بردار افسانه‌ای جهان و دارنده مدال‌های طلای المپیک استوول و بارسلونا در سن ۵۶ سالگی درگذشت. این وزنه‌بردار مشهور بیلوروس در زمان قهرمانی از جمله وزنه‌بردارانی بود که از مرز وزنه ۲۶۰ کیلو گذشت و حتی به فراتر از آن نیز دست یافت. اور کوردهای ۲۱۵ کیلو در یکضرب و ۲۶۰ کیلو در دوضرب را در یکی از مسابقات از خود بر جای گذاشت.

او در واقع یکی از شاگردان «میخون» مربی اسبق تیم ملی ایران بود که برخی اجازه هیچ‌گونه فعالیت‌هایی به این مربی بیلوروس در تهران ندادند و در نهایت و پس از مدتی به کشورش بازگشت.

کور لوویچ در واقع بعد از کنار رفتن مرحوم واسیلی الکسیف بیشتر چهره شد و در تیم شوروی سابق جای گرفت. او یکی از قوی‌ترین وزنه‌برداران دنیا به شمار می‌رفت که در سن ۵۶ سالگی چشم از جهان فرو بست.

